M.K. 334, ~~19v~~ 19v (P.Pr. V. 57)

Sach

(1429)

Grambuzero

Vites et Vincetoxicis de q. unum massum cum area
in qua pater ipsorum vivens residebat, ite longam
et latam, ubi ab ante fuit senta Johanni de Grambuzero
vendidissent.

actum in Leuocem

M. K. 333 P. h. V 764

Gramborewo

szkol.

16 II 1730

Bul. Pol. IV, nr 2428

Suplikat Paulus de Gramborewo plebanus in Slusze-
wo. (12 marc. arg.) Pozn. dioc., ut sibi de canonicatu
Ploc., (4 marc. arg.) per obitum Matthae Falisla
[de Nixyno] vacante et eidem Paulo auctoritate
ordinaria collato, denuo providentur. Concessum.

Pawel, później kan. Fochs, pleban w Radzikowie.

258

Sącz. / Narusz.

Grabczewo

Grabozewo

(1430)
Johannes de Pylchtowo cum Gregorio
de Sz^{awadi} totas ipsorum porciones in G.
hereditate distr. Czechonoviensis, Johanni
de Czampkowo; Johannes pro tota sua
porcione in Czampkowo, distr. predicti,
Gregorius pro certa summa vendide-
runt.

Item Stanislaus de G. revocavit.

M.K. 334, 48 ~~50~~ (P. Pr. vi, 258)

Gramborewo

(1430)

Climasch de Gonandz ab una et
Paulus de G. parte ab altera ordi-
 nationem pro medietate hereditatis Jan-
 crewo in distr. Wyssnensi et pro mo-
 lendino ibidem inter ipsos factam reco-
 gnoverunt in tunc modum: Climasch
 medietatem hereditatis Jancrewro ~~in distr.~~
~~Wyssnensi et pro molendino ibidem cum~~
 medietate molendini ibidem ad ipsum
 Climasch a Stanislao Lompzyza perpetue

M. K. 334, 123-124 113^v-114 (P. P. V), 622

/:

devolutum, dicto Paulo pro 100 sexaq. vendi-
dit. Et alteram medietatem dicti molendini
ad Petrum iure hereditario pertinentem, quam
Climasch de obligatione in 5 sexaq. exemit,
etiam eidem Paulo in 5 sexaq. resignavit,
hoc expresso, quod Climasch privilegias prin-
cipium Johannis et Semowithi seniorum
ducum Mazovie super Janozero a Stanislaw
Lomprzyca dicto Paulo debet expedire.
Quibus expeditis idem Climasch medietatem
eiusdem hereditatis Janozero et molendini
debet resignare, et dictum Paulum in
Janozero introumittere.

350

Sąch / Narus.

Grabczewo

Grabczewo (Grabzewo) (1432)

Bartholomeus de G. totam suam
porcionem in G., distr. Czychonovien-
sis, honorabili Stephano et suo
germano Mitzon, heredibus de
Brodi, pro quodam pacto circa
grancies Plonenses in Brodi heredi-
tate distr. Czychonoviensis, ^{et certa summa} commuta-
vit.

Mik. 334, ~~67~~ 64 (P. Pr. v̄i, 350)

Gramozowo

Sach.

7433

Mezko Alberti de G. student Uniw. Krak.
(AS I, s. 82)

[potem mgr]

Jedynie Paw. Szczę. / -

Gramborewo (1434)

n. cniel de G.

w/g Mnicha

M. K. 335, 5 v.